
RESOLUCION -D- Nº    77/2013

Salta,  3 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.044/13

1

VISTO: La rendición Nº 01/13 de Caja Chica efectuado por el Director

General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal

funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición Nº 01/13 de Caja Chica de Administración – Decanato,

por la suma de PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON NOVENTA Y

OCHO CENTAVOS ($ 2.898,98).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO

CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 2.898,98), al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.013, que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAUR MARCELO LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    77/2013

Salta,  3 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.044/13

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

26/02/13 La Nueva Alameda Fac. 410 2,1,1 60,00
28/02/13 Jumbo Argentina Fac. 34310 2,1,1 318,07
12/03/13 La Nueva Alameda Fac. 413 2,1,1 100,00

Total 2,1,1 478,07
19/02/13 Sociedad Arg. Pedriatria Fac. 3691 2,3,5 300,00

Total 2,3,5 300,00
28/12/12 Cerrajeria Cristian Fac. 955 2,7,4 100,00
15/02/13 Cerrajeria Cristian Fac. 975 2,7,4 124,00
19/02/13 Cerrajeria Cristian Fac. 976 2,7,4 110,00
22/02/13 Cerrajeria Cristian Fac. 977 2,7,4 160,00
01/03/13 Cerrajeria Cristian Fac. 987 2,7,4 50,00
18/03/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1005 2,7,4 80,00

Total 2,7,4 624,00
04/12/12 Maestro Sello Fac. 13258 2,9,2 35,00
04/12/12 Papel Market Fac. 300655 2,9,2 77,00
28/02/13 Papel Market Fac. 154757 2,9,2 75,00

Total 2,9,2 187,00
04/02/13 RD Electricidad Fac. 27643 2,9,3 120,03

Total 2,9,3 120,03
07/03/13 Casa Bello Fac. 21760 2,9,4 379,00

Total 2,9,4 379,00
05/12/12 Mebac Fac. 142026 2,9,6 16,00
03/02/13 HP Store Salta Fac. 5833 2,9,6 126,00
26/02/13 Miguel Llao Fac. 82235 2,9,6 60,00

26-02-13 Sistema Continuo Fac. 305 2,9,6 100,00
27/02/13 Colornet Fac. 2003 2,9,6 15,00
28/02/13 Mebac Fac. 143143 2,9,6 48,00
11/03/13 Resic Salta Fac. 71063 2,9,6 15,00

Total 2,9,6 380,00
10/12/12 Adolfo Arnedo Correa Fac. 229 3,5,3 40,00

Total 3,5,3 40,00
26/02/13 Saeta Boleto 0140 3,7,1 2,50
26/02/13 Saeta Boleto 2672 3,7,1 2,50
12/03/13 Saeta Boleto 0438 3,7,1 2,50
12/03/13 Saeta Boleto 0275 3,7,1 2,50

Total 3,7,1 10,00
27/12/12 Estac. Bs. As Fac. 841788 3,8,3 16,00
14/02/13 Estac. Bs. As Fac. 848102 3,8,3 16,00
28/02/13 Estac. Francia Fac. 225573 3,8,3 20,00
07/03/13 Estac. Bs. As Fac. 850545 3,8,3 32,00
15/03/13 Estac. Bs. As Fac. 850545 3,8,3 16,00

Total 3,8,3 100,00
16/03/12 El Tribuno Fac. 1650 3,9,9 66,00
12/01/13 El Tribuno Fac. 573106 3,9,9 82,88
30/01/13 El Tribuno Fac. 575296 3,9,9 66,00



RESOLUCION -D- Nº    77/2013

Salta,  3 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.044/13

3

01/02/13 El Tribuno Fac. 575620 3,9,9 66,00
Total 3,9,9 280,88

Total general 2.898,98

SR. LAUR MARCELO LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


